Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 788/2021 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB o estudo
para a implantação de semáforo na confluência entre a Praça Khalil Obeid, Rua Cyrênio Ferraz de
Aguiar e as Avenidas Nações Unidas e Engenheiro Luiz Edmundo Carrijo Coube, Núcleo Residencial
Presidente Geisel.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 13/09/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 13 de setembro de 2021.

-
-